
!(!(

!(

VTV

YPF

PLAZA

TIRO FEDERAL

ESPACIO VERDE

ESPACIO VERDE

ESPACIO VERDE

ESPACIO VERDE

ESPACIO VERDE

ESPACIO VERDE

ESPACIO VERDE

ESPACIO VERDE

VILLA ARGUELLO

PLAZA BELGRANO

PLAZA ALMAFUERTE

DEPOSITO DE VIALIDAD

CANCHA DE FUTBOL INFANTIL

Asilo

Clínica Mosconi
Geriátrico San Pantaleón

FFCC BELG
RANO

LIM
ITE IM

AGINARIO

AL
AM

BR
AD

O

CA
NA

L

CU
RS

O 
DE

 AG
UA

CURSO DE AGUA

LIM
ITE IM

AGINARIO

CURSO DE AGUA

ALAMBRADO

AL
AM

BR
AD

O

ALAMBRADO

AL
AM

BR
AD

O

ALAMBRADO

LIM
ITE

 IM
AG

INAR
IO

AL
AM

BR
AD

O

LIMITE IMAGINARIO

CA
NA

L

CURSO DE AGUA

ALAMBRADO

AL
AM

BR
AD

O

AL
AM

BR
AD

O

AL
AMBRADO

AL
AM

BR
AD

O

LIM
ITE

 IM
AG

INAR
IO

CURSO DE AGUA

CURSO
 DE A

GUA

CALLE N  66

9 N
AP

OLE
S

RUTA PROV 10

7 G
EN

OVA

11 
GUAY

AQ
UIL

18 
25 

DE M
AY

O

FFCC BELG
RANO

15 
INDUST

RIA

164 TRIESTE

12 
PU

NTA
 AR

EN
AS

13 
PE

RSE
VE

RAN
CIA

163 LIBERTAD

CALLE S/N

165 OSTENDE

10 
CAL

LA
O

153 UNION

LIM
ITE IM

AGINARIO

21 
GREC

IA

8 D
. LE

VE
RAT

TO

GAR
DEL

, C
AR

LO
S

154 TOLOSA

161 CONSTITUCION

167 UCRANIA

152 N PUERTO

156 NORTE

157 COLON

CAL
LE

 N 4

AV. RIO DE LA PLATA

CAL
LE

 N 5

AL
AM

BR
AD

O

RUTA PROV. N
 10

-AV
. D

EL P
ETROL

CA
NA

L

152 AVELLANEDA

14
 YR

IG
OY

EN
, H

IPO
LIT

O

19 
PA

RAN
A

CAL
LE

 6

RIO
 DE

 JA
NE

IRO
 4

160 LA PLATA

CALLE N 66

CALLE N 127

CALLE N 124

156 ENSENADA

5 S
ARMIENTO

6 M
OREN

O

24 
DE L

A V
EG

A

161 NORTE

150 QUILMES

23 
SA

RMIEN
TO

146 RIO SANTIAGO

RUTA PROV 11

CU
RS

O 
DE

 AG
UA

155 DEMOCRACIA

CALLE N 126

CAL
LE

 18
 BI

S

CALLE N 128

18 
PO

RVE
NIR

158 BUENOS AIRES

157 TUCUMAN

130 PETORUTTI, E.

162 ORDEN

CAL
LE

 N 12

17 
PR

OGRES
O

145 20 DE JUNIO

159 INDEPENDENCIA

158 SUIPACHA

28 
SGTO

. C
ABRAL

22 
RPC

A. 
DEL

 LIB
AN

O

159 GUEMES

144 BELGRANO

170 ITALIA

26 
FE

LS
, TE

ODORO

161 BILBAO

129 ARLT, ROBERTO

LA
 PO

RT
AD

A

147 HORNOS

25 
MONTE

VE
RDE

169 ATENAS

143 - 12 DE OCTUBRE

CALLE N 136

CALLE N 141

CALLE N 140

CALLE N 133

CALLE N 132

CALLE N 131

CAL
LE

 N 14

CALLE N 149 BIS

162 SUR

142 QUIROGA

27 
WAT

ZE
NBO

RN

CAL
LE

 N 11

CALLE N 123

30 
AV

. M
ITR

E

CAL
LE

 N 7

148 LAS QUINTAS

BARADERO  158

29 
YR

IGOYE
N

CALLE
 N 3

CALLE 135

CAL
LE

 Nº 1
0 -

 CAL
LA

O

CAL
LE

 N 25

160 BELFAST

CAL
LE

 N  15

CALLE N 129

CAL
LE

 N 6 E
ST

E

151 BRANDSEN

159 CAMPANA

RUTA PROV. N 15-AV. MONTEVIDEO

162 NORTE

CAL
LE

 N 16

CALLE N 139

CALLE N 134

CALLE N 125

158 BARADERO

PJ
E S

/N

149 CAMBACERES

14 
H. Y

RIGOYE
N

162 HABANA

168 PUEYRREDON

SAN LORENZO 156

CALLE 126

CAL
LE

 N 9 B
IS

CALLE N  23

157 SAN NICOLAS

16 
COMER

CIO163 ASUNCION

162 N PROPAGANDA

161 NECOCHEA

JU
AN

 M
AN

UE
L D

E R
OS

AS

149 MAGDALENA

CAL
LE

 N  5

CALLE
 N  12

CAL
LE

 N  8

CAL
LE

 N 8

162 ZAPIOLA

CALLE N  149 BIS

CALLE N  171

166 LISBOA

10 
ES

TE
 NUEV

A C
AL

LA
O

20 
REP

. A
RAB

E U
NIDA

CALLE
 N 2

MONTEVIDEO

CA
LL

E 1
3

CALLE N 160

JULIA GARCIA N 162

BR
UZZ

ONE

CALLE N 122 BIS

CALLE N  151

CALLE N 151

171 CONSTANTINOPLA

CALLE N 163

CALLE N 162

CALLE N 159

CALLE N 157

CALLE N 158

CALLE N 155

CALLE N 156

CALLE N 154

CALLE N 153

CALLE N 152

CALLE N 148

CALLE N 150

CALLE N 149

4 R
IO DE JA

NEIRO

16 
ED

GAR
 AS

CHIER
I

CALLE N 123

CALLE N 149 BIS

14 
YR

IGOYE
N, H

IPO
LIT

O

10 
CAL

LA
O

CALLE N 157

155 DEMOCRACIA

161 BILBAO

CALLE N 128

PJE S/N

CALLE N 158

CALLE 126

156 NORTE

148 LAS QUINTAS

RU
TA

 PR
OV

 10

PJE S/N

CALLE 126

CALLE N 159

149 CAMBACERES

CALLE S/N

CAL
LE

 S/
N

14 
YR

IGOYE
N, H

IPO
LIT

O

9 N
AP

OLE
S

9 N
AP

OLE
S

CURSO DE AGUA

162 N PROPAGANDA

160 LA PLATA

AL
AMBRADO

LIM
ITE

 IM
AG

INAR
IO

148 LAS QUINTAS

CALLE N 154

151 BRANDSEN

ALAMBRADO

168 PUEYRREDON

CALLE N 127

CALLE N 66

CA
NA

L

AL
AM

BR
AD

O

CAL
LE

 N 8

ALAMBRADO

19 
PA

RAN
A

14 
H. Y

RIGOYE
N

CALLE N 125

CAL
LE

 N 7

CAL
LE

 N  8

16 
COMER

CIO

19 
PA

RAN
A

149 CAMBACERES

RIO DE J
AN

EIR
O 4

CALLE N 127

CALLE N 125

CAL
LE

 S/
N

9 N
AP

OLE
S

14 
H. Y

RIGOYE
N

CAL
LE

 N  8

CURSO DE AGUA

150 QUILMES

LIM
ITE

 IM
AG

INA
RIO

CAL
LE

 S/
N

156 ENSENADA

AL
AMBRADO

7 G
EN

OVA

10 
CAL

LA
O

CALLE N 157

CALLE S/N

20 
REP

. A
RAB

E U
NIDA

CALLE N 152

CAL
LE

 Nº 1
0 -

 CAL
LA

O

147 HORNOS

CALLE N 160

17 
PR

OGRES
O

CURSO
 DE A

GUA

149 CAMBACERES

CALLE N 128

CALLE N 124

CALLE N  66

19 
PA

RAN
A

CAL
LE

 N  8

147 HORNOS

CALLE N 125

AL
AM

BR
AD

O

CALLE N 123

CALLE N 151

PJ
E S

/N

CALLE N 128

CALLE N 153

162 ORDEN

CALLE N 125

166 LISBOA

160 BELFAST

16 
COMER

CIO

ALAMBRADO

8 D
. LE

VE
RAT

TO

CALLE N 160

CAL
LE

 N 8

LIM
ITE

 IM
AG

INAR
IO

CAL
LE

 N 8

CAL
LE

 N 8

CALLE N 129

CALLE S/N

7 G
EN

OVA

005

006

001

008

008

001

011

011

004

002

001

006

001

010

001

013

015

012

002

005

011

011

008

004

003

007

010

006

014

002

011

012 007

004

013

008

001

001

006

005

003 005

006

004

006

009

007

012

003

002

010

007

007

003

008

005

006

014

012

004

002

003

009

002

015

004

004

010

002 011

001

007

003

010

001

002

007

016

001

013

007

013

009

015

010

020

002012

005

019

014

009

008

005

003

018

014
008

004

003

010

009

007

017

006

006

001

007

009

006

013

007

001

004

010

015

004

012

001

007

005

006

003

001

011

005

002

004

004

011

010

007

953

011

004

005

008

009

002

010

008

003

009

010

008

008

006

009

002

005

009

002

003

005

011

009

003

010

003

004

002

014

013

005

004

013

010

002

012

012

020

006

006

005

008

003

018

001

005

004 009
008

001

003

012

007

019

017

011

006

008

010

004

003

002

007

002

003

009

005

005

006

008

021

008

001

009

011

010

006

012

016

007

12

11

03

16

09

08

02

05

07

01

13

06

17

14

10

15

04

06

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

BERISSO098

Jefe de Fracción

Fracción: 06

06

Censo Nacional de Población, Hogares y Viviendas 2010

0098 BERISSO

Ü

ENSENADA

MAGDALENA
LA PLATA

BERISSO

01
02 03

04

05

06

07

08

0 500250
Meters

Límite de Fracción

Límite de Radio
Ferrocarril
Curso de Agua
Viviendas Colectivas

Referencias
Detalle de Ubicación de la Fracción

098 BERISSO


